



بنیاد ملی نخبگان
بنیاد نخبگان استان تهران



جمهوری اسلامی ایران
ریاست جمهوری

شماره: ۰۰۵۵۵۲۰۰۰۵

تاریخ: ۱۳۹۴/۱۰/۷

پست:

به نام خدا

جناب آقای دکتر جلالی

معاون محترم آموزشی دانشگاه تربیت مدرس

با سلام؛

احتراماً به استحضار می‌رساند؛ پیرو نامه ۱۵/۷۵۴۲۵ مورخ ۹۴/۱۰/۲، دانشجویان برگزیده جایزه‌های تحصیلی در سال مشمولیت، می‌توانند از تسهیلات «بیمه تکمیلی درمان و بیمه اشتغال» بهره‌مند شوند. خواهشمند است دستور فرمائید نسبت به اطلاع رسانی به دانشجویان واجد شرایط اقدام لازم را مبذول دارند.
به پیوست نکات توضیحی درباره هر یک از این بیمه‌ها تقدیم می‌شود.

یدا... اردوخانی

رئیس بنیاد نخبگان استان تهران

آدرس: تهران، خیابان آتادنجات الهی، نزیده به خیابان کریم خان زند، کوچه شهید حقیقت طلب، پلاک ۱۷
تلفن: ۰۹۶۰۱ دورنخط: ۶۶۵۷۲۹۶۱ صندوق پستی: ۱۴۱۵۵-۶۱۴۸ www.bmn.ir

ضوابط استفاده از بیمه تکمیلی درمان و بیمه اشتغال مشمولان جایزه های تحصیلی بنیاد ملی نخبگان

الف. بیمه تکمیلی درمان

الف-۱. این بیمه به همه دانشجویان مشمول جایزه تحصیلی در سال تحصیلی ۹۵-۹۴ تعلق می یابد. مدت زمان بهره مندی از این بیمه از ۱۳۹۴/۷/۱ تا ۱۳۹۵/۶/۳۱ است. یادآور می شود این بیمه کاملاً اختیاری است.

الف-۲. برای بهره مندی از این بیمه، لازم است دانشجویان در صورت تمایل برای استفاده از تسهیلات بیمه، درخواست خود را تا پایان دی ماه از طریق سامانه اطلاعاتی به بنیاد استان اعلام کنند.

یادآوری ۱: شرکت کارگزار بیمه تکمیلی درمان، شرکت سهامی بیمه ایران است.

یادآوری ۲: متقاضیان برای بهره مندی از این تسهیلات باید دارای بیمه درمان پایه باشند.

یادآوری ۳: مبلغ حق بیمه تکمیلی درمان، برای هر نفر ماهانه ۵۳۴,۱۰۰ ریال است که ۷۰ درصد آن را بنیاد ملی تقبل می کند و ۳۰ درصد باقی مانده، از راتبه اعطایی به دانشجو کسر می شود.

الف-۳. پس از تعیین فهرست متقاضیان، بنیاد استان فهرست مشمولان متقاضی بهره مندی از این تسهیلات را از طریق سامانه اطلاعاتی به بنیاد ملی اعلام می کند.

الف-۴. پس از معرفی مشمولان از سوی بنیاد ملی به شرکت کارگزار بیمه تکمیلی، مشمولان می توانند با مراجعه به هر یک از شعبه های بیمه ایران در سراسر کشور و ارائه مستندات هزینه های درمان خود، از این تسهیلات بهره مند شوند.

یادآوری ۴: مشمولان برای بهره مندی از این تسهیلات لازم است به شعبه های بیمه ایران مراجعه کنند و نمایندگی های بیمه مذکور در این زمینه پاسخ گوی مشمولان نیستند.

یادآوری ۵: لازم است مشمولان در اولین مراجعه به شعبه بیمه، «اصل و تصویر تمامی صفحه های شناسنامه»، «اصل و تصویر کارت ملی»، «اصل دفترچه بیمه» و «تصویر صفحه اول» آن را به شعبه ارائه کنند.

یادآوری ۶: مبالغ جبران خسارت بیمه درمان تکمیلی، به حساب شخصی مشمول (که در زمان ارسال درخواست از طریق سامانه اطلاعاتی بنیاد اعلام کرده است)، واریز می شود.

ب. بیمه اشتغال

ب-۱. بیمه اشتغال به دانشجویان تحصیلات تکمیلی که از اعتبار آموزش یاری / پژوهش یاری / فن یاری بهره مند شده اند، تعلق می یابد. این بیمه برای یک سال از تاریخ ۱۳۹۴/۷/۱ تا ۱۳۹۵/۶/۳۱ به مشمولان تعلق می یابد. استفاده از این بیمه نیز کاملاً اختیاری است.

ب-۲. پس از معرفی مضمولان اعتبار آموزش یاری / پژوهش یاری / فن یاری از دانشگاه، لازم است بنیاد استان در کوتاه ترین زمان ممکن با استفاده از فرایندی که در سامانه اطلاعاتی بنیاد طراحی شده است، معرفی نامه هر یک از مضمولان را به طور جداگانه تهیه و به شعبه منتخب سازمان تأمین اجتماعی در استان ارسال کند.

ب-۳. پس از ارسال معرفی نامه، از طریق فرایند مذکور به مضمولان اطلاع رسانی می شود که در صورت تمایل برای بهره مندی از این تسهیلات، به منظور عقد قرارداد، شخصاً با در دست داشتن مدارک لازم به شعبه منتخب سازمان تأمین اجتماعی در استان مراجعه کنند و مراحل عقد قرارداد بیمه اشتغال (شامل: احراز هویت، معاینه های پزشکی، تشکیل پرونده و امضای قرارداد) را با سازمان تأمین اجتماعی انجام دهند.

یادآوری ۱: مدارک لازم برای مراجعه به شعب منتخب (در استان تهران شعب ۲ و ۱۹ تأمین اجتماعی) سازمان عبارتند از:

«شناسنامه و تصویر تمامی صفحه های آن»، «کارت ملی و تصویر پشت و روی آن»، «دو قطعه عکس ۳×۴ با

زمینه سفید»، «شماره بیمه قبلی (در صورت وجود)» و «دفترچه بیمه تأمین اجتماعی قبلی (در صورت وجود)».

یادآوری ۲: طبق مقررات سازمان تأمین اجتماعی، هر فرد باید دو بار به شعبه منتخب استان خود مراجعه کند که بار اول به

منظور ارائه تقاضا و بار دوم، پس از انجام معاینه های پزشکی، به منظور امضای قرارداد است.

یادآوری ۳: سازمان تأمین اجتماعی تاریخ شروع سابقه کار آموزش یاری / پژوهش یاری / فن یاری را از تاریخ مراجعه فرد به

شعبه منتخب محاسبه می کند؛ از این رو، تسریع در معرفی و مراجعه مشمول، اهمیت فراوانی دارد.

یادآوری ۴: مبلغ حق بیمه هر فرد برای هر ماه (در سال ۱۳۹۴) معادل ۱,۲۸۲,۳۶۴ ریال است که ۷۳ درصد آن را بنیاد تقبل

می کند و ۲۳ درصد باقی مانده، از جایزه اعطایی به دانشجو کسر می شود.

یادآوری ۵: فردی که دارای بیمه تأمین اجتماعی است (منظور بیمه ای است که منجر به فرایند مزدبگیری می شود)، نمی تواند

از این تسهیلات استفاده کند.

ب-۴. شعبه منتخب سازمان تأمین اجتماعی در پایان هر ماه، فهرست افراد مشمول این تسهیلات را که با آن سازمان قرارداد

منعقد کرده اند، برای تأیید و پرداخت حق بیمه به بنیاد استان ارسال می کند و بنیاد استان نیز فهرست را برای پرداخت

حق بیمه به معاونت توسعه مدیریت و منابع بنیاد ملی اعلام می کند.

یادآوری ۶: از زمان اعلام شعبه منتخب به بنیاد استان، بنیاد ملی حداکثر یک ماه برای پرداخت حق بیمه مضمولان فرصت

دارد و در صورتی که پرداخت حق بیمه ظرف این مدت صورت نپذیرد، بیمه آن ماه برای مضمولان محاسبه

نخواهد شد. از این رو، تسریع در معرفی ماهانه مضمولان به معاونت توسعه برای طی مراحل پرداخت حق بیمه،

اهمیت فراوانی دارد.

یادآوری ۷: لازم است بنیاد استان اسامی مضمولانی را که بر اساس اعلام دانشگاه، تعهدات خود را انجام نداده‌اند، برای حذف از فهرست بیمه، به شعبه منتخب اعلام کند. در صورتی که این اقدام تا پیش از صدور برگه پرداخت حق بیمه ماهانه مضمولان صورت پذیرد، سازمان آنان را همان ماه و در صورتی که پس از صدور برگه مذکور صورت پذیرد، از ماه بعد، از فهرست مضمولان خارج می‌کند.

یادآوری ۸: تعهداتی که مضمول باید برای بهره‌مندی از این تسهیلات انجام دهد همان تعهدات ذکر شده در قرارداد منعقد شده بین آموزش یار / پژوهش یار / فن یار با دانشگاه است.

یادآوری ۹: اگر دانشجو در یک بازه زمانی، تسهیلات بیمه اشتغال را دریافت کرده باشد و پس از آن مضمول این تسهیلات شناخته نشود، در صورتی که پس از آن به شعبه منتخب مراجعه کند و شرایط مورد نظر سازمان تأمین اجتماعی را داشته باشد می‌تواند شخصاً با پرداخت کل حق بیمه، همچنان از بیمه اشتغال استفاده کند.

ب-۵. معاونت محترم توسعه مدیریت و منابع بنیاد ملی، اطلاعات کامل در این زمینه را از طریق سامانه اطلاع‌رسانی بیمه اشتغال و بیمه تکمیلی بنیاد ملی نخبگان به نشانی <http://bimeh.bmn.ir> در دسترس متقاضیان قرار خواهد داد.